

Evidenční číslo Objednatele

Evidenční číslo Zhotovitele

1325100260

DODATEK Č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 25 – Nep/3113,6121/2025

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

Sídlo: nám. 28. dubna 60, Brno, 63500
Statutární zástupce: JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 117590753/0300

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

a

„Společnost Kluziště Vejrostova“

DIRS Brno s.r.o. (vedoucí společník) a H + H TECHNIKA, spol. s r.o. (společník)

Sídlo: Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
Statutární zástupce: **Pavel Lysek**
e-mail: dirs@dirs.cz
telefon: 549 212 715
IČO/DIČ vedoucího společníka: 26255618/CZ26255618
IČO/DIČ společníka: 49436686/CZ49436686
Bankovní spojení, č.ú.: Komerční banka a.s. , č.ú. 27–7195010277/0100
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Miloš Kotlán

Vedoucí společník zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40526

Společník zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 12029

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

uzavřeli ke smlouvě o dílo ev. č. 1325100209 ze dne 7.5.2025 (dále jen Smlouva) dodatek č. 3 v tomto znění:



I. Úvodní ustanovení

- 1) Objednatel v zadávacím řízení jako zadavatel dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dále jen zákon, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku: „**Výstavba multifunkčního hřiště s kluzištěm v areálu ZŠ Vejrostova v Brně - Bystřci**“. Následně byla uzavřena Smlouva.
- 2) Objednatel a Zhotovitel se dohodli změnit závazek ze Smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona tak, jak je popsáno ve změnovém listu č.5, který je přílohou tohoto dodatku.

II. Změny smlouvy

- 1) Smluvní strany se dohodly na změně:

- 1.1) Smlouvy v čl. V. Doba plnění v odst.1., který nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně **provést, ukončit a předat do 138 kalendářních dní od převzetí staveniště. Nesplnění této doby (provedení díla dle § 2604 občanského zákoníku)** je sankcionováno smluvní pokutou sjednanou Smlouvou. Přílohou této Smlouvy je závazný harmonogram postupu prací, který se zavazuje Zhotovitel řádně plnit; v případě prodlení Zhotovitele v postupu prací dle dílčích termínů harmonogramu je sankcionováno smluvní pokutou sjednanou Smlouvou.

- 1.2) Smlouvy v čl. VII. Cena za provedení díla, v odst. 1., který nově zní:

1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku „Výstavba multifunkčního hřiště s kluzištěm v areálu ZŠ Vejrostova v Brně - Bystrci“ včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných Objednatelům, a dále na základě čl. VII. odst. 13 Smlouvy a činí celkem:

Cena bez DPH 29 236 228,73 Kč

Výše DPH 6 139 608,03 Kč

Cena včetně DPH	35 375 836,76 Kč
------------------------	-------------------------

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)

- 1.3) přílohy č. 2 Smlouvy Harmonogram výstavby, který je přílohou Smlouvy ze dne 7.5.2025. Smluvní strany se dohodly na novém Harmonogramu výstavby, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku; tato příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku a nahrazuje původní přílohu č. 2 Smlouvy.
- 2) Smluvní strany se dále dohodly, že Příloha č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a Příloha č. 5 Nabídka Zhotovitele v rámci výběrového řízení s názvem „Výstavba multifunkčního hřiště s kluzištěm v areálu ZŠ Vejrostova v Brně - Bystrci“, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jsou tímto dodatkem doplněny o změnový list č.5, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Závěrečná ujednání

- 1) Osoba(y) podepisující dodatek za Zhotovitele prohlašuje, že je (jsou) oprávněna(y) tento dodatek uzavřít a podepsat, a že na straně Zhotovitele byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku.
- 2) Smluvní strany konstatují, že dodatek byl vyhotoven v jednom originálu v elektronické podobě.
- 3) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, jejímu obsahu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

- 4) Smluvní strany konstatují, že dodatek byl vyhotoven v jednom originálu v elektronické podobě.
- 5) Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
- 6) Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří jako přílohy dodatku:
Příloha č. 1 – Změnový list č.5.
Příloha č. 2 - Harmonogram výstavby

Schvalovací doložka

dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tento dodatek byl schválen usnesením R 9/33. - bod 6.2.02 ze dne 24.09.2025.

Objednatel
Datum u el. podpisu

Zhotovitel
Datum u el. podpisu

Statutární město Brno, městská část Brno – Bystrc
JUDr. Tomáš Kratochvíl, starosta

„Společnost Kluziště Vejrostova“
Pavel Lysek Miloš Halas

Za správnost: Ing. Vaverka

Předmět díla:	Výstavba multifunkčního hřiště s kluzištěm v areálu ZŠ Vejrostova v Brně - Bystrci.
Objekt:	Sportovní areál v ZŠ Vejrostova 1 v Brně-Bystrci
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc, nám. 28 dubna 60, 635 00
Zhotovitel:	DIRS Brno s.r.o. (vedoucí společník) a H + H TECHNIKA, spol. s r.o. (společník), Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
TDS:	Ing. Vít Ševčík, Švestková 851/12, 614 00 Brno
Projektant:	MAJAG s.r.o., Malinovského náměstí 603/4. 602 00 Brno

Popis změn spadajících pod § 222 odst. 4 Zákona o zadávání veřejných zakázek:

V průběhu výstavby byly zjištěny následující skutečnosti:

1. V březnu 2025 byla odstraněna bříza, která hrozila pádem (posouzeno komisí ŽP). Odstranění pařezu nebylo uvažováno v PD a počítáno ve VV, rovněž odstranění 2 tují zasahujících do staveniště. Vícepráce - 17 874 Kč.
2. V době dokončení PD nebyl znám připojovací bod datové sítě (řešilo se až později v rámci konektivity ZŠ Vejrostova). V PD a VV je počítáno pouze s vyvedením přípojky na hranici staveniště, ale ne s výkopem a přípojkou SLP do budovy školy. Vícepráce – 45 299 Kč.
3. Výkaz výměr neobsahoval v PD uvedenou šachtu s čerpadlem splaškové kanalizace. Vícepráce – 89 759 Kč.
4. Dodatečný požadavek investora nad rámec PD na obousměrné průchozí turnikety s čtečkou QR kódů, infodisplejem a 2 panikovými tlačítky pro nouzové uvolnění. Instalace pokladny s vystrojením, montáží , kabeláží a osazením 4 trezorů. Není součástí PD. Podrobně rozepsáno v rozpočtu víceprací – 481 406 Kč.
5. Vzhledem k tomu, že nebylo uvažováno s úpravou přesahu střechy u požární stěny v prostoru mezi novými šatnami a stávající garáží, je nutné dodatečné provedení této úpravy vzhledem ke kolizi stávajícího a nového objektu. Vícepráce - 3 315 Kč.
6. Dodatečný požadavek investora na výměnu 2 křídle vstupní brány a boční branky s elektromagnetickým zámekem na dálkové ovládání. Není součástí PD. Vícepráce – 107 962,50 Kč
7. Ve výkazu výměr není uvedena položka dodávky extrudovaného polystyrénu na zateplení garáže. Vícepráce – 28 590 Kč.
8. V zadávací dokumentaci nebyla obsažena přelozka veřejného osvětlení. Dodatečně doprojektováno. Vícepráce – 34 996 Kč.
9. Na základě požadavku investora a uživatele sportovního areálu (ředitele ZŠ) bude u garáže zřízen rozvaděč a přípojka pro možnost budoucího připojení sportovního areálu na NN. Vícepráce – 31 900 Kč.
10. Na základě požadavku investora bude každá smyčka trubního vedení chladicí kapaliny opatřena samostatným ventilem. Jedná se o 200 ks ventilů. Vícepráce – 80 000 Kč.
11. Po odstranění původních kontejnerových buněk bylo zjištěno, že není nutné odstranit základovou konstrukci. Méněpráce - 15 923,19 Kč.
12. Vzhledem k přemístění budoucí deponie shrabaného sněhu a ledu z kluziště není nutné hloubit vsakovací rýhu Méněpráce – 35 640 Kč.
13. Vzhledem k tomu, že povrch multifunkčního hřiště STILMAT se bude pokládat až na jaře 2026, bude montáž a lajnování vyjmuto z prováděného díla. Méněpráce – 90 082 Kč

údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č.134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	X
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn), zápis z KD	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení		X	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		921 102,22 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		- 141 645,32 Kč
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		779 456,90 Kč
	Výše DPH	sazba: 21%	163 685,95 Kč
	náklady na změnu vč. DPH		943 142,85 Kč
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		-
termíny	Termín realizace změny:	v průběhu výstavby	
	Vliv změny na terním dokončení díla:	s vlivem na termín dokončení	
SoD	Změna bude smluvně zakotvena v:	SoD ev.č. 1325100209 - Dodatek č. 3	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):	25.9.2025	Ing. Pavel Uher
	Projektant:	25.9.2025	Ing. et Ing. arch. Pavel Juříček
	TDS:	25.9.2025	Ing. Vít Ševčík
	Objednatel (zástupce ÚMČ):	25.9.2025	Ing. Jan Coufal
	Objednatel (zástupce OMI ÚMČ):	25.9.2025	Ing. Josef Vaverka
	Objednatel (statutární zástupce):	25.9.2025	JUDr. Tomáš Kratochvíl
přílohy	Přílohy: Rozpočty méněprací a víceprací		

Rekapitulace - vícepráce

Kácení	17 874,00
Přípojka Slaboproud škola	45 298,95
Čerpací stanice a šachty	89 758,79
Turnikety	481 406,40
Úprava přesahu střechy	3 315,72
Brána, ploty	107 962,50
KZS Garáž	28 590,00
Přeložka VO	34 995,86
Rozvaděč	31 900,00
Chlazení	80 000,00

Celkem	921 102,22
---------------	-------------------



Kácení					17 874,00
111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	10,00000	94,40	944,00
111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	10,00000	18,00	180,00
112101221R00	Kácení stromů jehličnatých průměru 20 cm, svah 1:5	kus	2,00000	483,00	966,00
112201111R00	Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5	kus	2,00000	977,00	1 954,00
112201117R00	Odstranění pařezů o průměru do 80 cm, svah 1:5	kus	1,00000	13 830,00	13 830,00
Celkem					17 874,00



Přípojka slaboproudu škola					30 447,80
113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	5,50000	154,50	849,75
	11*0,5		5,50000		
121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	1,42500	131,00	186,68
	(30*0,5-5,5)*0,15		1,42500		
139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,80000	1 847,00	16 253,60
	30*0,7*0,5		10,50000		
	Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,42500*-1		-1,42500		
	Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,50000*-0,05		-0,27500		
162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,00000	321,50	964,50
	30*0,5*0,2		3,00000		
162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	30,00000	25,80	774,00
	Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,00000*10		30,00000		
171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,00000	21,30	63,90
	Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,00000		3,00000		
174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	5,80000	691,00	4 007,80
	Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 8,80000		8,80000		
	Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,00000*-1		-3,00000		
175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,00000	859,00	2 577,00
	30*0,5*0,2		3,00000		
180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	9,50000	36,50	346,75
	Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,50000		9,50000		
181101101R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, bez zhuťnění	m2	9,50000	9,70	92,15
	Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,50000		9,50000		
181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	9,50000	95,80	910,10
	(30*0,5-5,5)		9,50000		
199000002R00	Poplatek za odběr horniny tř. 1- 4 k rekultivaci, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,00000	604,00	1 812,00
	Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,00000		3,00000		
58330002.AR	Štěrkopísek k zásypu	t	5,40000	281,00	1 517,40
	Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,00000*1,8		5,40000		
Pol133	Trávnové semeno	kg	0,28500	323,40	92,17
	Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 9,50000*0,03		0,28500		
M23	Montáže potrubí				4 194,00
230191003R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 40x3,0mm	m	60,00000	53,30	3 198,00
3457114700R	Trubka kabelová HDPE, KOPOS chránička KOPOFLEX KF 09040	m	60,00000	16,60	996,00
M46	Zemní práce při montážích				6 036,00
460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm	m	30,00000	174,00	5 220,00
	30		30,00000		
460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	30,00000	27,20	816,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 621,15
979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,78540	246,50	193,60
979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,78540	336,50	264,29
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,84960	28,20	531,56
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,78540	490,00	384,85
979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,70800	54,70	859,23
979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,78540	3 040,00	2 387,62
Celkem					45 298,95

Čerpací stanice a šachty					86 790,60
877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	8,00000	122,50	980,00
877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	8,00000	143,50	1 148,00
894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	4,00000	714,00	2 856,00
899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	4,00000	432,00	1 728,00
8.01	Montáž čerpací stanice	komplet	1,00000	10 000,00	10 000,00
8.02	Čerpací stanice IS domovní Noria - TLAKAN P4 SMART-N3-KRG se šachtou kabel 10m, 400V	ks	1,00000	42 644,00	42 644,00
27311361R	Těsnění šachtové roury/teleskopu/spojky EPDM Wavin 315	kus	4,00000	189,00	756,00
28651692.AR	Redukce PVC, Pipelife KG 160/125 mm, SN 4 - 8	kus	8,00000	99,80	798,40
28651693.AR	Redukce PVC, Pipelife KG 200/160 mm, SN 4 - 8	kus	8,00000	164,50	1 316,00
28651833.AR	Zátka hrdla PVC, Pipelife KG 200 mm, SN 4 - 8	kus	8,00000	94,90	759,20
28697103.AR	Roura šachtová PP Wavin BASIC korugovaná bez hrdla 315 x 1250 mm	kus	3,00000	851,00	2 553,00
28697108RV1	Dno šachtové PP Wavin BASIC d 315 mm sběrné 90° DN/OD 200 IF370335W	kus	4,00000	1 475,00	5 900,00
286971400R	Roura šachtová PP Wavin BASIC korugovaná bez hrdla 315 x 2000 mm	kus	1,00000	1 274,00	1 274,00
286971495R	Roura šachtová PVC Wavin BASIC teleskopická bez hrdla 315 x 375 mm	kus	4,00000	474,50	1 898,00
55243060.AR	Poklop šachtový litina Wavin DN 315, D400 plný	kus	4,00000	3 045,00	12 180,00
99	Staveništní přesun hmot				2 968,19
998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	14,69399	202,00	2 968,19
Celkem					89 758,79

Turnikety					481 406,40
BAR QR	Přístupová jednotka se čtečkou QR kódů, s INFOdisplejem, rozhraní LAN + elektronika	ks	2,00000	58 308,00	116 616,00
RE	Pomocné relé + úprava turniketu pro počítání osob	ks	2,00000	11 700,00	23 400,00
XAL	Tlačítko pro uvolnění branky, umístěno na recepci	ks	1,00000	2 376,00	2 376,00
MR2E230DIN	2-kanál. přijímač, 433 MHz, 1000 kódů, 230 Vac	ks	1,00000	4 512,00	4 512,00
AO-ALTE-36	Anténa pro příjem signálu dálkových ovladačů	ks	1,00000	1 776,00	1 776,00
SLIM2E	2-kanálový dálkový ovladač, Rolling code, 433 MHz	ks	2,00000	1 008,00	2 016,00
ED533A	Zobrazovač počtu volných míst a odpočtu času bloku	ks	2,00000	31 488,00	62 976,00
QUIDO4x4 LAN	Jednotka pro počítání průchodů, LAN	ks	1,00000	11 352,00	11 352,00
ZD	Napájecí zdroj pro QUIDO	ks	1,00000	1 848,00	1 848,00
SWmod T	SW modul pro odpočet času	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00
TicketSale2025	SW licence pro provoz vstupenkového systému - instaluje se na úložiště v místní LAN	ks	1,00000	63 480,00	63 480,00
SWKLIENT	Instalace a konfigurace SW na virtuální PC nebo PC zákazníka splňující HW&SW požadavky	ks	1,00000	11 268,00	11 268,00
PR CTZ	Tiskárna vstupenek USB	ks	1,00000	35 844,00	35 844,00
STP	Tiskárna daňových dokladů	ks	1,00000	11 868,00	11 868,00
	Ruční laserový skener kódů vstupenek	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00
	Zákaznický displej	ks	1,00000	6 588,00	6 588,00
	Pokladní zásuvka	ks	1,00000	3 948,00	3 948,00
	Montáž, konfigurace prvků, oživení, zaškolení	ks	1,00000	53 760,00	53 760,00
	Výztuhy pro trezory	kpl	1,00000	37 478,40	37 478,40

Celkem

481 406,40

	Úprava přesahu střechy stávajícího objektu				
762	Konstrukce tesařské				431,75
762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů, fošen, plochy do 120 cm2	m	5,50000	78,50	431,75
764	Konstrukce klempířské				2 883,97
764391230R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 400 mm	m	5,00000	563,00	2 815,00
998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstrukce, v objektech výšky do 6 m	%	28,15000	2,45	68,97

Celkem	3 315,72				
---------------	-----------------	--	--	--	--



Brána ploty					
767	Konstrukce zámečnické				107 962,50
767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	55,00000	135,50	7 452,50

139601102R00	D+M Dvoukřídlá brána do areálu ZŠ Vejrostova	komplet	1,00000	100 510,00	100 510,00
--------------	--	---------	---------	------------	------------

Demontáž stávající
 Zámek LOCINOX elektromagnetický zámek s dorazem a
 vložky
 Zárové zinkování
 Nástřík Komaxit zelená
 Panel pro zvonkové tlačítko s el vrátným pro ovládání
 elektromagnetického zámku
 Zprovoznění a oživení zámku

Celkem					107 962,50
---------------	--	--	--	--	-------------------

Handwritten signature

KZS Garáž					
62	Úpravy povrchů vnější				28 590,00
28375468R	Deska izolační XPS, Austrotherm TOP P TB GK tl. 180 mm, soklová	m2	30,00000	953,00	28 590,00

Celkem					28 590,00
--------	--	--	--	--	-----------



Přeložka VO						
Díl: 1	Zemní práce					20 287,97
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 30*0,35*0,7	m3	7,35000	1 847,00	13 575,45
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 30*0,35*(0,05+0,07+0,05)	m3	1,78500	321,50	573,88
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,78500*10	m3	17,85000	25,80	460,53
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,78500	m3	1,78500	21,30	38,02
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,35000 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,78500*-1	m3	5,56500	691,00	3 845,42
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 30*0,35*0,05	m3	0,52500	859,00	450,98
7	199000002R00	Poplatek za odběr horniny tř. 1- 4 k rekultivaci, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,78500	m3	1,78500	604,00	1 078,14
8	58330002.AR	Štěrkopísek k zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 0,52500*1,8	t	0,94500	281,00	265,55
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					190,89
9	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	0,94500	202,00	190,89
Díl: M21	Elektromontáže					8 535,00
10	210810014RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly, 16-25 mm ² , volně uložený včetně dodávky kabelu 4x16 mm ²	m	30,00000	284,50	8 535,00
Díl: M23	Montáže potrubí					2 916,00
11	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	m	30,00000	69,90	2 097,00
12	3457114702R	Trubka kabelová HDPE, KOPOS chránička KOPOFLEX KF 09063	m	30,00000	27,30	819,00
Díl: M46	Zemní práce při montážích					3 066,00
13	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm 30	m	30,00000	75,00	2 250,00
14	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	30,00000	27,20	816,00
Celkem					34 995,86	

Handwritten signature

Garáž doplnění rozvaděče

1	210810017RT3	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil, 4-25mm ² , volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	50,00000	229,50	11 475,00
		50m		50,00000		
2	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	m	50,00000	69,90	3 495,00
3	3457114702R	Trubka kabelová HDPE, KOPOS chránička KOPOFLEX KF 09063	m	50,00000	27,30	1 365,00
4	7445210A0RXO	Rozvaděčová skříň s vlastním jištěním+FI a zásuvkami 1x400V/32A, 1x400V/16A, 6x230V 3250,- doplnění jištění 40A/3 do RH	kpl	1,00000	15 565,00	15 565,00

Celkem**31 900,00**

Chlazení

1	210810017RT3	Uzavírací ventily na nerezové chladicí potrubí, včetně montáže a dodávky ventilů	ks	200,00000	400,00	80 000,00
200ks			200,00000			

Celkem**80 000,00**

Rekapitulace - méněpráce

Odpočty	-141 645,32
Celkem	-141 645,32



96		Bourání konstrukcí				-9 976,32
1	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-2,560	3 897,00	-9 976,32
		Součet		-2,560		
997		Přesun sutě				-5 946,87
3	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	-5,120	596,70	-3 055,10
4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-5,120	270,90	-1 387,01
5	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-71,680	11,80	-845,82
		5,12*14 'Přepočtené koeficientem množství		-71,680		
6	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	-5,120	128,70	-658,94
D1		Trubní vedení				-35 640,00
7	Pol182	Vsakovací příkop 20m2	kpl	-20,000	1 782,00	-35 640,00
5		Komunikace pozemní				-90 082,13
8	58-R-X01_M	Montáž sportovní polypropylenová dlažba 330x330 mm včetně lajnování	m2	830,250	-108,50	-90 082,13
Celkem						-141 645,32